ПРОЕКТ ДОГОВОРА
уступки прав требования
г. Тюмень

__________ 2018 года

БОГАНДИНСКОЕ МУП «КОММУНАЛЬЩИК», в лице конкурсного управляющего Пшеничникова Александра Альбертовича, действующего на основании решения арбитражного суда Тюменской области № А70-672/2017 от «20» июня 2017г., именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и
и победитель торгов в форме аукциона на повышение цены, открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложений о цене имущества, ____________ в лице __________, действующего на основании ___________, именуемый в дальнейшем «Новый кредитор», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Кредитор уступает Новому кредитору следующие имущественные права:

	Наименование дебитора
	Сумма задолженности, руб.

	Задолженность населения за коммунальные услуги.
	14 843 506,73

, принадлежащие Кредитору на основании ______________________.
2. В соответствии с настоящим договором уступаются все Права требования, имеющиеся у Кредитора к Должнику, вытекающие из указанных в пункте 1 настоящего договора обязательств, в том объёме и на тех условиях, которые существуют к моменту уступки прав. В состав уступаемых прав требования включаются в числе прочего проценты за пользование чужими денежными средствами, начисляемые на сумму, подлежащую возврату Должником Кредитору за весь период безосновательного пользования денежными средствами.
3. Права требования считаются перешедшими к Новому кредитору с момента полной их оплаты Новым кредитором в соответствии с условиями настоящего договора.

4. Согласно протоколу № __ от ____ о результатах открытых торгов стоимость прав требования составляет  _______________________ рублей.
5. Задаток в сумме ________ рублей, перечисленный Новым кредитором по платежному поручению № __ от _________, засчитывается в счет оплаты прав требования.

6. За вычетом суммы задатка Новый кредитор обязан уплатить ____ (_________) рублей.

7. Оплата производится не позднее 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего Договора в безналичном порядке путем перечисления указанной суммы на расчетный счет Кредитора: БОГАНДИНСКОЕ МУП «КОММУНАЛЬЩИК», ИНН 72240249953, КПП 722401001, расчетный счет № 40702810067410100434, в Западно-Сибирский банк ПАО «Сбербанк», г. Тюмень, к/с 30101810800000000651, БИК 047102651.

8. Кредитор в трёхдневный срок после перехода прав требования (пункт 3 настоящего договора) обязан передать Новому кредитору по акту приёма-передачи оригиналы документов, удостоверяющих уступленные Права требования.

9. В этот же срок Кредитор обязан направить Должнику письменное уведомление о состоявшейся уступке прав требования, предусмотренных настоящим договором.

10. Кредитор отвечает перед Новым кредитором за недействительность переданного ему требования, но не отвечает за неисполнение этого требования Должником.

11. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

12. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны, при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.

13. Неотъемлемой частью настоящего Договора является протокол № __ от ____ 2018 о результатах открытых.

14. Договор составлен в 3-х экземплярах, по одному для каждой из сторон и один экземпляр – для Должника.

15. Адреса и реквизиты сторон.

Кредитор:

БОГАНДИНСКОЕ МУП "КОММУНАЛЬЩИК", ИНН 72240249953, КПП 722401001, расчетный счет № 40702810067410100434, в Западно-Сибирский банк ПАО «Сбербанк», г. Тюмень, к/с 30101810800000000651, БИК 047102651.

Конкурсный управляющий __________________ Пшеничников А.А.
Новый кредитор